
··''''···,.· .-.-.,,.-, ,;_',,,,_. 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 7300, DE 5 DE JULHO DE 2012. 

Exonera Senridor Estatutário - SEDU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da lei 
Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 78.205/2012. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica exonerada a pedido VALERIA MARIA DE MOURA, matrícula nº 
25.870, do cargo de Professor MaPB - Pedagogo, lotado na Secretaria de Educação -
SEDU. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 23 de maio de 2012, revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio Municipal, em Serra, aos 5 de julho de 2012. 

ANTÔNIOS 
Prefe o Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, SerraJES 29176-900 - Tel.: 27- 325 1-7669. 
e-mail :dca@serra.es. gov. br 


